
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                          от  «18» апреля  2022 г.                      № 29  О признании одной второй доли дома жилым домом блокированной застройки  Руководствуясь статьей 16 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 30 декабря 2009 года № 384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю: 1.Признать одну третью долю дома общей площадью 45,1 кв.м., принадлежащую на праве общей долевой собственности в равных долях Ямщикову Андрею Михайловичу, Ямщиковой Марине Викторовне, Черновой Евгении Андреевне, Никитиной Виктории Васильевне, по адресу: п. Стандартный, ул. Совхозная, д. 19/2 – жилым домом блокированной застройки. 2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.   Глава Красного  сельского поселения                                                                            А.В.Кравцов  


		2022-04-19T11:41:58+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа




